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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Re

25/10/202226 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.1002.2061.000003/01/2022Outros recursos extraorçamentário 34.424,22

06/12/2022107 DULCINÉIA CARVALHO CAZETT10.301.1003.2062.000003/01/2022Outros recursos extraorçamentário 1.725,55

29/06/2022286 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI10.122.1002.2061.000014/03/2022Outros recursos extraorçamentário 5.000,00

27/12/2022286 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI10.122.1002.2061.000014/03/2022Outros recursos extraorçamentário 5.000,00

06/07/2022657 CENEP LTDA10.306.1004.2064.000015/06/2022Outros recursos extraorçamentário 770,00

05/07/2022656 CENEP LTDA10.306.1004.2064.000015/06/2022Outros recursos extraorçamentário 780,00

01/09/2022822 LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE10.122.1002.2061.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 540,00

01/09/2022823 LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE10.122.1002.2061.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 880,00

25/08/2022786 BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA10.302.1005.2065.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 1.400,00

19/08/2022813 DROGAFONTE LTDA10.303.1006.2066.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 4.637,60

16/12/20221020 GABRIEL LIRA DE SOUZA 0947510.122.1002.2061.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário 1.665,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 56.822,37 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 56.822,37 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇ

Recursos Próprios                                    

15/10/2022148 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI12.361.1214.2099.000025/03/2022Outros recursos extraorçamentário 5.000,00

03/10/2022179 NEOENERGIA - COMPANHIA EN12.361.1214.2099.000020/04/2022Outros recursos extraorçamentário 70,86

08/12/2022555 MARIAS COMERCIO DE GAS TA12.361.1214.2099.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 3.500,00

05/12/2022556 SERV CAR COMERCIO E SERVIC12.361.1214.2099.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 18.022,83

05/12/2022538 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário 313,20

05/12/2022537 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário 1.266,80

06/12/2022554 IMPERIO EMPREENDIMENTOS C12.361.1214.2099.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 20.028,60

05/12/2022539 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário 800,45

05/12/2022536 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário 147,90

Recursos Próprios                                        Subtotal do 49.150,64 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 49.150,64 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TA

Recursos Próprios                                    

09/06/20221089 PORTO & RODRIGUES - ADVOCA04.122.0401.2011.000023/05/2022Outros recursos extraorçamentário 14.000,00

09/06/20221090 PORTO & RODRIGUES - ADVOCA04.122.0401.2011.000023/05/2022Outros recursos extraorçamentário 14.000,00

26/08/20221672 ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE04.122.0401.2011.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 53,96

28/11/20222204 M DOS SANTOS FERNANDES INF04.122.0401.2011.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário 410,70

27/12/20222454 ABIKEYLLA ANNAELY MONTEI04.122.0401.2011.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 806,00

05/12/20222461 ARISTENIA FERNANDA DA SILV04.122.0401.2008.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 950,00

05/12/20222462 ARISTENIA FERNANDA DA SILV04.122.0401.2007.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 2.400,00

27/12/20222453 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI04.122.0401.2132.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 10.000,00

05/12/20222459 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 04.122.0401.2015.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 1.613,05

05/12/20222460 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 04.122.0401.2015.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário 48.386,95

Recursos Próprios                                        Subtotal do 92.620,66 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 92.620,66 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

27/12/2022278 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI08.122.0801.2044.000025/03/2022Outros recursos extraorçamentário 5.000,00

05/12/2022744 DIOGO AUGUSTO BARBOSA08.244.0803.2052.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 300,00

15/10/2022720 GERIVANIA DE LOURDES SILVA08.244.0803.2052.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022720 GERIVANIA DE LOURDES SILVA08.244.0803.2052.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022868 BENEDITO GUILHERME DE VAS08.244.0803.2052.000001/09/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022791 JOSE SEVERINO DA SILVA08.244.0803.2052.000001/09/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022856 DJAILSON AMORIM DOS SANTO08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário 300,00

15/10/2022861 EVANILSON BENEDITO DA SILV08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário 350,00

05/12/2022861 EVANILSON BENEDITO DA SILV08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário 350,00

05/12/2022863 ALINE DA CONCEIÇÃO DE OLIV08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022842 SOLANGE MARIA DOS SANTOS 08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022914 JAILKER SEVERINO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022881 VALDEMAR FERREIRA DE PAUL08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022883 ADRIANA FERREIRA DE PAULA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022915 DEBORA PIMENREL DE BARROS08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022911 GENILDA MARIA LOPES DA SIL08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022901 LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022876 REGINALDO SEVERINO MONTE08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022916 WELLESSON BARBOSA DA ROC08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022920 WELLESSON BARBOSA DA ROC08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022922 CINTIA MARIA DA CONCEIÇÃO08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022873 GILTON ROBERTO FREIRE08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022885 GILTON ROBERTO FREIRE08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

05/12/2022910 RIDALT DOS SANTOS RODRIGU08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022918 EMYSSON JOSÉ DA SILVA CAVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022886 JOSÉ MAURO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022902 JOSÉ JAILSON DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022921 JOSE RICARDO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022904 JOSE AIRES BELO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022912 JOSINETE ALMEIDA DE SANTAN08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022923 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMEN08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022874 RODRIGO LIMA DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022878 BRUNA DA SILVA CORREIA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/2022913 GRACILENE MARIA DOS ANJOS08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

03/10/2022931 LUZINETE LIMA DA SILVA08.122.0801.2044.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 490,00

03/10/2022930 J A MARCELO DA SILVA08.122.0801.2044.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário 1.590,00

05/12/20221100 MARIA JOELMA AQUINO DOS S08.244.0803.2052.000024/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

05/12/20221096 CLAUDEMIRA SANTANA E SILV08.244.0803.2052.000024/10/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

07/11/20221121 RENATA SUELI PRIMO DA MATA08.244.0803.2046.000007/11/2022Outros recursos extraorçamentário 915,11

05/12/20221173 RENATO DOUGLAS SAMPAIO SI08.244.0803.2052.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário 200,00

16/11/20221235 ERNANDA JACILENE DOS SANT08.243.0803.2051.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário 330,00

16/11/20221237 ROSINEIDE BARBOSA DE SOUSA08.244.0803.2052.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário 350,00

16/11/20221232 JOSÉ PAULINO DA SILVA08.244.0803.2052.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário 400,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 22.975,11 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 22.975,11 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TA

Recursos Próprios                                    

19/08/20221567 D. M. RIBEIRO DA SILVA DECOR13.392.0001.2019.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 775,00

19/08/20221563 L. A. DE LUCENA EVENTOS13.392.0001.2006.00019/08/2022Outros recursos extraorçamentário 85.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 85.775,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 85.775,00 0,00

segunda-feira, 25 de março de 2024
__________________________________TAMANDARÉ __________________________________

Isaías Honorato da Silva Marques
PREFEITO

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 307.343,78 0,00
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Re

25/10/202226 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.1002.2061.000003/01/2022Outros recursos extraorçamentário

06/12/2022107 DULCINÉIA CARVALHO CAZETT10.301.1003.2062.000003/01/2022Outros recursos extraorçamentário

29/06/2022286 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI10.122.1002.2061.000014/03/2022Outros recursos extraorçamentário

27/12/2022286 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI10.122.1002.2061.000014/03/2022Outros recursos extraorçamentário

06/07/2022657 CENEP LTDA10.306.1004.2064.000015/06/2022Outros recursos extraorçamentário

05/07/2022656 CENEP LTDA10.306.1004.2064.000015/06/2022Outros recursos extraorçamentário

01/09/2022822 LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE10.122.1002.2061.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

01/09/2022823 LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE10.122.1002.2061.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

25/08/2022786 BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA10.302.1005.2065.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

19/08/2022813 DROGAFONTE LTDA10.303.1006.2066.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

16/12/20221020 GABRIEL LIRA DE SOUZA 0947510.122.1002.2061.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇ

Recursos Próprios                                    

15/10/2022148 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI12.361.1214.2099.000025/03/2022Outros recursos extraorçamentário

03/10/2022179 NEOENERGIA - COMPANHIA EN12.361.1214.2099.000020/04/2022Outros recursos extraorçamentário

08/12/2022555 MARIAS COMERCIO DE GAS TA12.361.1214.2099.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022556 SERV CAR COMERCIO E SERVIC12.361.1214.2099.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022538 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022537 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário

06/12/2022554 IMPERIO EMPREENDIMENTOS C12.361.1214.2099.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022539 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022536 UNA DISTRIBUIDORA LTDA12.306.1215.2101.05/12/2022Outros recursos extraorçamentário

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9792ae00-13a5-4c5b-81ad-67fac58c22dc
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ANEXO V-B
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TA

Recursos Próprios                                    

09/06/20221089 PORTO & RODRIGUES - ADVOCA04.122.0401.2011.000023/05/2022Outros recursos extraorçamentário

09/06/20221090 PORTO & RODRIGUES - ADVOCA04.122.0401.2011.000023/05/2022Outros recursos extraorçamentário

26/08/20221672 ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE04.122.0401.2011.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

28/11/20222204 M DOS SANTOS FERNANDES INF04.122.0401.2011.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário

27/12/20222454 ABIKEYLLA ANNAELY MONTEI04.122.0401.2011.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20222461 ARISTENIA FERNANDA DA SILV04.122.0401.2008.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20222462 ARISTENIA FERNANDA DA SILV04.122.0401.2007.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

27/12/20222453 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI04.122.0401.2132.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20222459 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 04.122.0401.2015.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20222460 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 04.122.0401.2015.000005/12/2022Outros recursos extraorçamentário

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

27/12/2022278 M.M. ASSESSORIA CONTABIL LI08.122.0801.2044.000025/03/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022744 DIOGO AUGUSTO BARBOSA08.244.0803.2052.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

15/10/2022720 GERIVANIA DE LOURDES SILVA08.244.0803.2052.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022720 GERIVANIA DE LOURDES SILVA08.244.0803.2052.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022868 BENEDITO GUILHERME DE VAS08.244.0803.2052.000001/09/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022791 JOSE SEVERINO DA SILVA08.244.0803.2052.000001/09/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022856 DJAILSON AMORIM DOS SANTO08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário

15/10/2022861 EVANILSON BENEDITO DA SILV08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022861 EVANILSON BENEDITO DA SILV08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022863 ALINE DA CONCEIÇÃO DE OLIV08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022842 SOLANGE MARIA DOS SANTOS 08.244.0803.2052.000020/09/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022914 JAILKER SEVERINO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022881 VALDEMAR FERREIRA DE PAUL08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022883 ADRIANA FERREIRA DE PAULA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022915 DEBORA PIMENREL DE BARROS08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022911 GENILDA MARIA LOPES DA SIL08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022901 LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022876 REGINALDO SEVERINO MONTE08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022916 WELLESSON BARBOSA DA ROC08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022920 WELLESSON BARBOSA DA ROC08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022922 CINTIA MARIA DA CONCEIÇÃO08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022873 GILTON ROBERTO FREIRE08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022885 GILTON ROBERTO FREIRE08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ
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05/12/2022910 RIDALT DOS SANTOS RODRIGU08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022918 EMYSSON JOSÉ DA SILVA CAVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022886 JOSÉ MAURO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022902 JOSÉ JAILSON DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022921 JOSE RICARDO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022904 JOSE AIRES BELO DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022912 JOSINETE ALMEIDA DE SANTAN08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022923 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMEN08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022874 RODRIGO LIMA DA SILVA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022878 BRUNA DA SILVA CORREIA08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/2022913 GRACILENE MARIA DOS ANJOS08.244.0803.2052.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

03/10/2022931 LUZINETE LIMA DA SILVA08.122.0801.2044.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

03/10/2022930 J A MARCELO DA SILVA08.122.0801.2044.000003/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20221100 MARIA JOELMA AQUINO DOS S08.244.0803.2052.000024/10/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20221096 CLAUDEMIRA SANTANA E SILV08.244.0803.2052.000024/10/2022Outros recursos extraorçamentário

07/11/20221121 RENATA SUELI PRIMO DA MATA08.244.0803.2046.000007/11/2022Outros recursos extraorçamentário

05/12/20221173 RENATO DOUGLAS SAMPAIO SI08.244.0803.2052.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário

16/11/20221235 ERNANDA JACILENE DOS SANT08.243.0803.2051.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário

16/11/20221237 ROSINEIDE BARBOSA DE SOUSA08.244.0803.2052.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário

16/11/20221232 JOSÉ PAULINO DA SILVA08.244.0803.2052.000016/11/2022Outros recursos extraorçamentário

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TA

Recursos Próprios                                    

19/08/20221567 D. M. RIBEIRO DA SILVA DECOR13.392.0001.2019.000019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

19/08/20221563 L. A. DE LUCENA EVENTOS13.392.0001.2006.00019/08/2022Outros recursos extraorçamentário

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00

segunda-feira, 25 de março de 2024
__________________________________TAMANDARÉ __________________________________

Isaías Honorato da Silva Marques
PREFEITO

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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